ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Договору купли-продажи
№ ____________ от _________________
Форма Акта приема-передачи автомобиля

АКТ
приема-передачи автомобиля

____________						                                            «___» __________ 202_ года

Публичное акционерное общество «Сбербанк России» (ПАО Сбербанк), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице [footnoteRef:1]___________________________, действующего на основании [footnoteRef:2]_____________________, с одной стороны, и ______________ (указать полное и сокращенное наименование контрагента)[footnoteRef:3], именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице ________ (указать должность, фамилию, имя и отчество представителя контрагента), действующего на основании _______ (указать наименование и реквизиты документа, на основании которого действует представитель контрагента) с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт приема-передачи Имущества (далее по тексту «Акт») о нижеследующем: [1:  Указывается должность, фамилия, имя, отчество представителя Продавца.]  [2:  Указывается наименование и реквизиты документа, на основании которого действует представитель Продавца.]  [3:  В случае, если Покупатель – физическое лицо, указать фамилию, имя, отчество, реквизиты паспорта физического лица. В этом случае текст пункта после слова «Покупатель» удаляется и продолжается со слов «с другой стороны…».]

1. На основании договора купли-продажи автомобиля от_____ №_____ Продавец передает Покупателю, а Покупатель принимает автомобиль (далее – «Имущество») со следующими характеристиками:
_________________________________________________________________________
 Настоящим Стороны подтверждают, что обязательства по настоящему Договору каждой из Сторон выполнены надлежащим образом, в полном объеме. Претензии по исполнению Договора у Сторон отсутствуют.
1. Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
1. ________________________________________________________________

Подписи Сторон

     От Продавца:					        От Покупателя:
__________________________                                        _________________________________
ФИО, должность                                                                                                           ФИО (для юридического   лица – должность)

М.П. 							             М.П. [footnoteRef:4] [4:  Исключить, если Покупатель – физическое лицо.]

[bookmark: _GoBack]